Si Aloga 2^o rent it oia noen d 1^o, dicunt Aloga
ga vni? ad alterum, vt Puls?, cib? & aer, qtem? dicunt sana vi-
cut at dñ sanum; si in n rent it noen, dicunt Aloga duoz ad 3^m,
sã sint duo tm, sã sta ut ambulatio, dieta, & pharmacum, qd dicunt salu-
taria p vndem ad at, qã n h salutare, sã sanum).

ARTVS 2^o

De Analogis per pportionem.

Aloga pportionis se ea, que rent it noen, epiam uò seu coim ppa
rionali

De Analogis.

Proportionalia eant, simpli in diuersam, ut cor, hepax, & fons, que sunt in
noem prii, & roem priandi proportionalia eant, simpli in huiusmodi: alii
n. de cor prium vita, alii hepax prium sanguinis, & alii fons prium flu-
minis: Hæc Analogia dicitur ab Analogis, quia Analogia sunt epiam
oio diuersam, eacuo Analogia se eant epiam simpli diuersam, in illam
eant proportionalia eant.

Analogia proportionalia: Et
non; epiam proportionalia
si hinc eant, simpli
diuisa. cor, hepax, fons.

Dicitur et ab Analogis attributis pura; quia hæc sunt in
in sim, qua ^{ario} inueniuntur in analogo, & in aliis: Analogia uo
proportionalia sunt multiplici sim sibi ipsis intrinsecam. Dicitur aut
ab Analogis attributis mixta, quia hæc se hinc sim intrinsecam, illam
in hinc dependet a ^{ario} analogo: Analogia uo proportionalia pura illam eant
independet, nam prium fontis n. dependet a priore cordis & hepatis.

Analogia proportionalia dicitur ^{ario} in analogia proportionalia propria,
& in propria: proportionalia propria sic ea, que uere & proprie participant
sim signatam nre cor, ut cor, hepax, & fons; Analogia proportionalia im-
propria sic ea, quæ n. eia membra uere & proprie participant sim
analogam, sicut in uno in se sim proprie & se, in aliis uo in propria &
metaphorice. Ut se eant cor, prium, & fortuna, item dicitur si-
dere: sol. n. hinc proprie uidet prium uo & fortuna metaphorice
in: cor uerus, & pictus, pes eorum, & pes montis &c.

Proportionalia propria, que ?

Dicitur item in Analogia e specialia & accidentalia: specialia
sunt ea, ad quæ epiam potest fieri analogia, sicut substantia, & actus, ad
quæ epiam potest eor: accidentalia sunt ea, ad quæ epiam n. potest fieri ana-
logia, ut cor, hepax, & fons, ad quæ epiam n. potest ratio priandi.

Dicitur 3. in Analogia quod ad nam, & quod ad miam; quia
nam di illud, quod in sua ratio e multiplex, ut ens, & prium; quod ad
miam di illud, quod in se unum & huiusmodi e, & in solo nre partici-
pandi eor analogiam & diuersam, ut album, quod in se huiusmodi e,
& in n. participati huiusmodi ab hoc albo singuli, & a toto, sicut ab
hoc albo participati specialia, quod a toto uo accidentia, sicut Gen. 2. Quicum
e in se, & in prii participati ab Spi, quod ab Indio, & ideo e analogum
quod ad.

De antepremitis. Q. 1. A. 3.

Quo ad m. m. Mito alias dicitur minoris momenti, pono tamen quendam ob-
jectionem in suporem loam, ex cuius solutio alia factissime desul-
ventur.

Ob. Non e atogum pportiois imporia ad loem
verum & pium, et lo pici. et loem verum, a q dependet tangã
ca fiali, seu exotari: q. atoga pportiois n dicitur ab atoga attri-
buis ex eo qd atoga pportiois n dicitur a pendiam q. atogato.
Et loem esse duplicem atogiam fiali, scilicet via roris veri,
et pici: 1. e pportiois imporia, q. ten. est. nio se det lo piciet
ad suam fiam piam, q lo verus ad suam fiam veram, im qm
atogiam n dependet a 1, ut n dependet pium fonsid a piro vite.
2. e attribuis, q. ten. lo pici. dependet a vero, ut a sua ca exota-
ri, ut bene pbat argum; In istis nullum ee inconueniens qd
vnum atogum mali sumptum ceat duplicem atogiam fiali

ARTVS 3.

Respondet aliquibus Quoribus.

Queres 1. Et dicit atoga pportiois pice dicta ab huius.
Et affe, ita videt sentie atog. et hui. Et q. ten. anit roem boni n
ee huiam, neq. equam, neq. atogam attribuis, et ee in pportio-
nis. Et pbi qd. Quoca dicit vnam roem, seu epiam pfecte piam
ab infib. et n inclusam in vris dcentib., et atoga pportiois pice
nec dicit epiam vnam, nec pfecte piam ab infib. 2. dicitur
ab huius; pbo min. qd. Ens e atogum pportiois pice, et in n potest
pfecte piam ab infib., s. a suba et hui., et includati in mo exienti pce
et in mo exienti in alio, sigt tales mi et dicit roem Ens inclusam in
Ente coi: 2. et.

Ob. 1. Quae dicunt equet. et piali et suis infib. se
Quoca, et id accidit in atogis pportiois pice: 2. se huioca, et
ten.

De Equivocis.

Contra iudicia ab Equivocis; ubi min. in pno, qd equè s. & priali di
 Lorde, fonte, punito, & Alijs. & sibi in Acci rā cūm Accium rea-
 lum: q. 117. Et dist. mai. Que dicant equè s. & priali & infob. sunt
 Quocia, si ceant cant oio rōem, dudo majorem: si n̄ ceant cant oio rōem,
 et multalem, nec majorem.

Ob. 2. Si similitudo in grā sine dependia vni. ab alio suf-
 ficit ad atologiam proportionis propria, sequi, ois spēs vni. hīs coire ato-
 gicā, sigt ois se illas in grā participata, ut cō & Leo, q. si sitis in
 grā atis: & n̄ dati divinitas in hoc atoga. & Quocia. Et neg. sequel.
 qd spēs se sitis in grā Quocia simplr. vna, & pfecte pōisa ab in-
 fiob. Atoga vō proportionis propria si sitia in aliq. tm grā transen-
 denti, n̄ simplr. vna, et multali, nec pfecte pōisa et inclusa in in-
 fiob. ut pēt in pno, & Enti, qua n̄ solum includunt in infob., et
 et in illor. Oris.